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     **** Omissis **** 

     **** Omissis **** 

contro 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

All'udienza del 11/02/2022, il sottoscritto Geom. D'Amico Alfonso, con studio in Via Del Bagno Borbonico, 14 - 
65121 - Pescara (PE),  email alfdamico@virgilio.it,  PEC alfonso.damico1@geopec.it, Tel. 085 4214097 , veniva 
nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 16/02/2022 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Caramanico Terme (PE) - Viale della Libertà, 59 

DESCRIZIONE 

Appartamento ad uso civile abitazione posto al piano primo del fabbricato sito nel Comune di Caramanico 
Terme (PE) viale della Libertà n. 59, sito all'ingresso del centro urbano, in zona ben servita da strade pubbliche. 
L'appartamento, accessibile da scala e ascensore comuni, è costituito da ingresso/disimpegno, cucina, 
soggiorno/pranzo, due camere da letto e camerino, altro disimpegno, ripostiglio, bagno e lavanderia oltre ai 
balconi posti sui lati sud-est, sud-ovest e nord-ovest. 
 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Caramanico Terme (PE) - Viale della Libertà, 59 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
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• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

CONFINI 

L'appartamento confina sul lato sud-est con distacco verso viale della Libertà; sul lato sud-ovest con distacco 
verso l’immobile individuato dal foglio 29 particella 1426 suddiviso in vari subalterni; sul lato nord-ovest con 
distacco verso l’immobile individuato dal foglio 29 particella 1320 suddiviso in vari subalterni; sul lato nord-est 
con vano scala comune e l’immobile individuato dal foglio 29 particella 1311 suddiviso in vari subalterni; salvo 
altri. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Appartamento 92,33 mq 115,14 mq 1,00 115,14 mq 3,00 m 1 

Balconi 23,65 mq 24,97 mq 0,25 6,24 mq 0,00 m 1 

Totale superficie convenzionale: 121,38 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 121,38 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 24/01/1994 al 06/02/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 29, Part. 897, Sub. 6 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 6,5 vani 
Piano 1 

Dal 06/02/2003 al 29/12/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 29, Part. 1313, Sub. 5 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 6,5 vani 
Rendita € 503,55 
Piano 1 

Dal 29/12/2006 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 29, Part. 1313, Sub. 5 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 6,5 vani 
Rendita € 503,55 
Piano 1 

Dal 09/11/2015 al 21/02/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 29, Part. 1313, Sub. 5 
Categoria A2 
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Cl.2, Cons. 6,5 vani 
Superficie catastale Totale: 124 mq - Totale 
escluse aree scoperte: 118 mq 
Rendita € 503,55 
Piano 1 

 

Dalla visura catastale risulta che i titolari catastali sono  **** Omissis ****.  
Si evidenzia però che l'usufruttuario è deceduto in data 05/04/2021 e quindi i titolari catastali non 
corrispondono al titolare reale che è l'esecutato per la piena proprietà. 
Si deve procedere alla voltura catastale per riunione di usufrutto il cui costo è pari ad € 350,00 comprensivi di 
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